
Česká inspekce životního prostředí, Na Břehu 267, 190 00  Praha 9 

tel.: +420 222 860 111, fax: +420 283 892 662, http: www.cizp.cz, e-mail: podatelna@cizp.cz 

  

OBJEDNÁVKA č.: 010/0260/2017 
 

ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 

 Česká inspekce životního prostředí,   AUTODRUŽSTVO PRAHA 

 organizační složka státu   Spojovací 783/41 

 Na Břehu 267   19000 Praha 

 190 00  Praha 9  vyřizuje:  

   telefon:  

   fax:  

IČO: 41693205   IČO: 48030317 DIČ: CZ48030317 

 

ze dne: vyřizuje: termín dodání: 

9. srpna 2017  18. srpna 2017 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 
 

předmět cena s DPH 

1390/Oprava Octavie Scout RZ 5AH3167, poškozené při nehodě - levý přední blatník, levé přední dveře ,kontrola, 
případně oprava přední nápravy - v rozsahu dle zjištění pojišťovny. 

 

Objednáváme u Vás: 

 

Oprava Octavie Scout RZ 5AH3167, poškozené při nehodě - levý přední blatník, levé přední dveře ,kontrola, 
případně oprava přední nápravy - v rozsahu dle zjištění pojišťovny. 
 
 
Objednáváme u Vás opravu Octavie Scout RZ 5AH3167, poškozené při nehodě - levý přední blatník, levé 
přední dveře ,kontrola, případně oprava přední nápravy - v rozsahu dle zjištění pojišťovny. 70 000,00 

 

CENA S DPH CELKEM (po zaokrouhlení): 70 000,00 Kč 
 

Poznámka: Číslo objednávky uvádějte na faktuře. 

 

Dne: 9. srpna 2017 za objednatele: 

    

  příkazce operace  

 

 

 

    

  správce rozpočtu  

 
  


